



# BRÅVALLABLADET

## F 13 KAMRATFÖRENING

Medlemsblad

1998-10-01

Nr 27



OLOF AF GELJERSTAM FORTSÄTTER I DETTA NR SINA BERÄTTELSE- SER OM CHEFER HAN TJÄNAT UNDER SIN F 13 TID. DEN HÄR GÅNGEN GRELS NAESLUND, SOM OMKOM 1948. DENNE VAR EN SKICKLIG KONSTFLYGARE OCH SES HÄR MED ETT PAR KAMRATER I RYGG- LÄGE PÅ LÄGSTA HÖJD ÖVER FÄLTET I LJUNGBYHED.

## H Ö S T M Ö T E

**Torsdagen den 12 november klockan 1800 i Frivillighuset**

**Kvällens gäst: Nye F 17-chefen Överste 1. Lennart Pettersson.**

**Tidigare femkampsvärldsmästare och F 13-profil.**

**Efteråt sedvanligt trivselsnack i By 97.**

**Anmälan m h t förtäringen tel 31 15 41, telefonsvarare. Senast den 9 november.**

# Redaktören har ordet. . .

Ännu ett år har rusat iväg, det trettonde för vår förening. Om det senaste årsmötet finns att läsa i detta nr av vår tidning. Samtidigt har Du också fått den senaste medlemsförteckningen och av den framgår att vi fortfarande ökar i antal. Detta trots att styrelsen först ansett sig nödgad stryka ett 20 tal tidigare medlemmar p g a bristande betalning av den blygsamma medlemsavgiften. TROTS två påståtningar. Vi kan enbart tacka dem för den tid som varit och givetvis hälsa dem välkomna tillbaka, för den händelse att de framhärdar i, att det hela är ett misstag. För egen del har jag inte kunnat återhålla en viss besvikelse över, att den aviserade resan till Polen måste ställas in p g a för litet antal anmälda. För att inte min egen påläsning om det spännande landet - med sin ofta fruktansvärda historia - skulle vara helt bortkastad blev det ändå en privatresa tillsammans med Åke Renåker. Om vi uttrycker stor belåtenhet med den resan är det inte några överord. Polen har fantastiskt mycket att visa. Ännu mer hade vi fått se om vår egen resa kunnat genomföras. Under en dag längre men för samma pris. Nu är det inte så att jag trodde, att alla medlemmarna - över 500 -som en man och kvinna skulle kasta sig på anmälningstelefonen. Ånej! Men ett 40-tal borde ha hört av sig. Särskilt som så många ständigt frågar: när går nästa resa?

Slut på gnället, nu ser vi framåt och hoppas innerligt att försvaret inte reducerar så långt, att vi inte längre kan få disponera "vår"

By 97. Där är vi beroende av C F 17:s välvilja och vi ser hans besök hos oss i november som ett fint kontakttillfälle, där "Lelle" (han kallades ju det un-

der sina F 13 år) får se hur väl vi ordnat det i vårt hus.

Tisdagsgänget fortsätter sin verksamhet på förmiddagarna nämnda dagar. Gänget är som bekant något konturlöst, vilket innebär att fler får plats. Det är bara att möta upp vid niotiden och ta det hela som det kommer, ibland finns det arbetsuppgifter (som t ex när medlemsförteckningen skall bladas och jämte B-bladet läggas i kuvert, igenslickas o s v.) och ibland blir det mest "social samvaro" d v s mer eller mindre skrävel om egna bedrifter i forntiden.

Ordföranden och redaktören besökte F 16 i Uppsala den 30 juni och gavs tillfälle blanda oss med både gammal och ung, i det som förr var ett avsevärt större Flygvapen än vad vi har idag. Huruvida "vapnet" har samma slagkraft idag, som det hade när de flesta av oss fanns med på barrikaderna, är väl svårt att säga. Att vi hade flera "kärror" är odiskutabelt men kanske är slagkraften per enhet större idag. Så det jämnar ut sig s a s.

När detta läses vet vi i styrelsen vad resultatet blev av det Öppna Hus vi anordnade en lördag i september. Vi vände oss till värnpliktiga i årsklassen 1943/49 för att ge dem tillfälle få se sina gamla "domäner", givetvis också med den välvilliga baktanken, att öka vårt medlemsantal. Det har tidigare sagts, att vi har en medlemspotential kring ca 20 000, så än på länge ska vi inte sjunga på sista versen.

Varmt välkomna, alla ni nya medlemmar!

